
PŘIJATO

21 06, 2023

salesianer mix

MMOPP00F40214
.........

SALESIANER JST
5-AÍ.E5IAIWH MiprtEX OHElWUNGs.r.o

iI5I.*-3:upv n.vit, 278 01

.420 225 724 222

i ,-(fb gsja »si3n erxz

-r.í

zapsané u Městského soudu v Praze UroCfcdit Bank Czesh R pubií-c and Slov-akia, a.s.

v oáďéu C, vložka 274S7 CZK - 087872771/2700

ÍČ 80489812 I8AN: C271 2700 00000013 8787 2771

SIC: BACXCZPP

UníCf-edšt Bank Czech Repyfclic and Siovaksa, a s.

EUR - 1337372798/2700
Í3AN: C22I 2700 0000 0013 S787 2793

Bit. 8ACXC2PP

RAKOUSKO NĚMECKO CHORVATSKO POLSKO RUMUNSKO ŠVÝCARSKO SRBSKO SLOVENSKO SLOVINSKO ČESKO MAĎARSKO

Dodatek č. 1

k rámcové smlouvě o poskytnutí zboží a služeb

ze dne 5. 9. 2012

uzavřený mezi:

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.

se sídlem Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 604 89 812

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 27467

zastoupená:

(dále jen „SMCH")

a

Statutární město Opava

se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 003 00 535

Zákaznické číslo: 415311

zastoupená: primátorem města

(dále jen „Zákazník")

I.

Změna smlouvy

na základě platné rámcové smlouvy o poskytnutí zboží a služeb ze dne 5. 9. 2012 dochází k nahrazení původní logo

rohože, artikl č. MA7766, za rohože nové (výroba 2 kusů), s cenovými podmínkami dle níže uvedené tabulky.

Původní rohože se již servisovat nebudou.

zapsané u Městského soudu v Ptaza UnCredš? Bank C;ach Rspuhík and Síov-aHa, 3 %.

v -oddílu C, vložka 27487

tt 60489812 !BAN: C271 27GOOOGOOGÍ3 8787 2771

BlC: 8ACXC2PP

Ur.íCr&dJt Bank €z*řch Rcpubíicanrf Slovakia, a.s.

1BAN' CZ21 2700 0000 0012 378? 2793

BC: 8ACXCZPP

RAKOUSKO NĚMECKO- CHORVATSKO POLSKO RUMUNSKO ŠVÝCARSKO SRBSKO SLOVENSKO SLOVINSKO ČESKO MAĎARSKO



nabídka nasezonnído aravu {ano/ne): NE obchodní zástupce: píKramná

art.č. rohož celke

mksv

nájmu

nájem

včservísu

vKč/ks/
tvden

celkem

nájem

včservisuv

Kč/tvden

cena nové

rohožky v

Kč/ks

cena za

výměnu v Kč/ks
(pro účel

fakturace)

■i místo umístění

rohožek

doprava

1x14 dní

počet dod acích míst: 1 už se jezdí? ANO

rohož s logem MA7766 rozměry{cmxcm): 115 X 240 1 249,59 249,59 6726,55 499,19 jako původní MA7766

stáv.počet ks pro stáv.zákazníka: 2 1

celkem za Dronáiem a servis čistících rohoží v Kč/tvden: 249,59

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ostatní ustanovení

1. V případě ukončení smlouvy se zákazník zavazuje odkoupit od SMCH rohožky pro něj speciálně zhotovené (například

rohožky s logem), a to za zůstatkovou cenu, která se rovná ceně nové rohožky (6 726,55 Kč/ks) snížené o 1,25% x

staří rohožky v měsících, avšak ne méně než 40% ceny nové rohožky. Pro 1 ks pronajatý se musí vždy odkoupit 2 ks.

2. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 5. 9. 2012 zůstávají nezměněna.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyho¬

tovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek (pro účely tohoto odstavce též „smlouva") - ať už je povinně uveřejňo¬

vanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kon¬

taktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město OpaVv,. Nezdjistí-li však uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o

uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č.

994/19/RM/23 ze dne 14. 06. 2023.

2 -06- 2023
V Kralupech nad Vltavou dne

5AL
2

dne
1 9, 06. 1023

StaKfřámí město Opava

Po

UniCteé'st Bank Cteth ftupufciic sr.ú Sževatía, 3.K. I UnsCredrt Bank C těch Rcpcbíic mé SlovaMa, 3.5.

CZK j EUR

I8AN; CZ7i 2700 0000 0013 S7B7 2771 \ S8AN: C221 2?® 0000 0013 878? 2798

SK SACXCZPP i SIC: SACXCZPP

RAKOUSKO NĚMECKO CHORVATSKO POLSKO RUMUNSKO ŠVÝCARSKO SRBSKO SLOVENSKO SLOVINSKO ČESKO MAĎARSKO

zapsané u Městského souUu v Praxe

vcddíHi C,vloik*2?4ř-7

IČ 604S9SÍ2


